



Ink 2013-06-19

2013-06-18

731022-5797

Verksamhetsställe Frivården Jönköping	Akt..... Aktbil..... B 794-13 26	Häktad <input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej	EKSJÖ TINGSRÄTT
Personutredning <input checked="" type="checkbox"/>	Yttrande enligt 5 kap. 9 § förordningen och avser tiden efter <input type="checkbox"/>		INKOM: 2013-06-19 MÅLNR: B 794-13 AKTBIL: 26
Kompletterande personutredning/yttrande <input type="checkbox"/> Avser tiden efter			
Domstol som mottagit tidigare personutredningsyttrande			

Mottagare

Mål nr B 794/13	AM nr AM-84297-13	Domstol Eksjö tr
--------------------	----------------------	---------------------

Personuppgifter, tolkbehov

Efternamn och förnamn Badran, Mohammed Mohammed	Personnummer 731022-5797
Gatuadress, postnr och ort VILLAGATAN 4 LGH 1101 576 36 SÄVSJÖ	Telefon
Legitimellon uppvisad/känd på annat sätt <input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej Kommentar	Tolkbehov, språk Arabiska
<input type="checkbox"/> Den misstänkte har inte kommit på kallelser	
<input type="checkbox"/> Den misstänkte har inte velat medverka i utredningen	

Bedömning i påföljdsfrågan

Mohammed Badran är en 39-årig man som är gift och har sex barn. Han är statslös palestiniere som är född i Egypten och uppvuxen i Irak. Han tvingades att fly från Irak och kom till Sverige, tillsammans med sin familj, år 2009. Familjen är bosatt i Sävsjö och de har ingen övrig familj i Sverige. Badran har haft några praktikplatser efter avslutade sfi-studier. Innan han blev anhållen hade han praktiserat på ett åkeri i två månader och hans arbetsuppgifter var att demontera bilar och ta tillvara bildelar. Man har inkomst i form av försörjningsstöd. Registerutdrag från kronofogdemyndigheten visar att Badran har skulder omfattande cirka 70 000 kronor.

Badran har inga avsnitt i belastningsregistret. Det finns inga uppgifter om missbruk. Han har inga skador eller sjukdomar. Utifrån den information som har framkommit i utredning föreligger det inte ett övervakningsbehov, dock talar det brott som Badran står åtalad för, för ett sådant.

Utifrån Badans egna uppgifter är han lämplig att fullgöra samhällstjänst. Dessa uppgifter har inte kunnat verifieras på grund av att det saknas referenser i utredningen.

Inställning, påföljdsförslag och ev. föreskrifter

Badran uppger att han är positiv till att fullgöra samhällstjänst.

För unga under 21 år

Yttrande från socialtjänst bör inhämtas	<input type="checkbox"/> Ja	Samtyckt till att medlingsamordnare får ta kontakt	<input type="checkbox"/> Ja	<input type="checkbox"/> Nej	<input type="checkbox"/> Ej aktuellt
---	-----------------------------	--	-----------------------------	------------------------------	--------------------------------------



Sammanfattning

	Ja	Förslag till övervakare (namn)	
Övervakningsbehov finns	<input type="checkbox"/>		
	Ja		Ja
Förslag om föreskrift	<input type="checkbox"/>	Lämplig för samhällstjänst	<input checked="" type="checkbox"/>
Särskild behandlingsplan bilägges	<input type="checkbox"/>	Samtyckt till samhällstjänst	<input checked="" type="checkbox"/>
Utredningen har kommunicerats	<input checked="" type="checkbox"/>	§ 7-intyg bör inhämtas	<input type="checkbox"/>
		Förutsättning för frivårdspåföljd saknas	<input type="checkbox"/>

Ansvarig utredare (underskrift)

Eva Edin
Namnförtydligande

För Kriminalvården

Annika Eriksson
Namnförtydligande

Titel

Frivårdsinspektör

Titel

Kriminalvårdsinspektör



UTREDNING

Underlag till utredningen

<input checked="" type="checkbox"/>	Klientens uppgifter	<input type="checkbox"/>	Kriminalvårdens journal ⁶
<input type="checkbox"/>	ASIA/ADAD ¹	<input checked="" type="checkbox"/>	Referenstagning med myndighet/vårdgivare
<input type="checkbox"/>	AUDIT ²	<input type="checkbox"/>	Externa referenser
<input type="checkbox"/>	DUDIT ³	<input type="checkbox"/>	Extern utredare
<input type="checkbox"/>	SARA ⁴		
<input type="checkbox"/>	Annat		

Extern utredare, namn och tecknr

1 Addiction Severity Index. Instrument för att bedöma insatsobehov inom olika livsområden som har samband med kriminalitet. ADAD (Adolescent Drug Abuse Diagnosis) är motsvarande instrument anpassat för unga upp till 21 år.

2 Alcohol Use Disorder Identification Test. Skärningsformulär för identifiering av alkoholmissbruk/beroende.

3 Drug Use Disorder Identification Test. Skärningsformulär för bedömning av narkotikamissbruk/beroende.

4 Spousal Assault Risk Assessment. Checklista för riskfaktorer vid partnervåld (mans våld mot kvinna).

5 I Kriminalvårdens Journal ingår verkställighetsplanering, beslut, daganteckningar, studiedokumentation, patientjournal, domar, tidigare personutredningar, yttranden samt rättspsykiatrisk utredning m.m.

Familj/relationer/umgänge/barn under 18 år

Badran är son till två statslösa palestinier. Han föddes när familjen var bosatt i Egypten och hela familjen flyttade till Irak när Badran var två år gammal. Badran har två bröder och en syster. Han gifte sig år 1998 och han och hans hustru har sex barn tillsammans, födda år 1999, 2000, 2002, 2004, 2006 och 2010. Familjen flydde från Irak till Syrien år 2006 och där bodde de i ett flyktingläger fram till år 2009 då de beviljades uppehållstillstånd i Sverige och strax därefter kom som kvotflyktingar till Sverige. Familjen blev först mottagna i Filipstad. Efter fem månader flyttade till Åseda. De bor nu i Sävsjö. Badran har ingen övrig familj eller släkt i Sverige. Hans föräldrar är fortsatt bosatta i Irak.

Bostad

Badran bor tillsammans med sin familj i en hyreslägenhet, 5 rum och kök.

**Utbildning/sysselsättning/ekonomi**

Efter avslutad gymnasieskola påbörjade Badran studier på Universitetet i Bagdad där han utbildade sig till idrottslärare. Efter avslutade studier arbetade Badran som lärare under ett år. Han uppger att det var dålig lön som fick honom att sedan söka sig vidare och ta anställning som livvakt år 2003. Han arbetade med det fram till år 2006 då han tvingades att fly från Irak. Efter ankomsten till Sverige har Badran läst sfi och han har även haft några praktikanställningar. Innan Badran blev anhållen hade han praktiserat under två månader på Zina Åkeri i Stockaryd. Hans arbetsuppgifter har bestått i att nedmontera bilar och skicka bildelar till andra länder.

Badran har skulder registrerade hos kronofogdemyndigheten, cirka 70 000 kronor. Han uppger att skulderna uppstod en kort tid efter ankomsten till Sverige och att de berodde på att han inte kände till vilka lagar och regler som gällde. Det började med att han inte kände till att han behövde lämna in ett städbesiktningssprotokoll till sin hyresvärd när de flyttade ut från sin första bostad. När han sedan köpte bil så visste han inte att det fanns ett krav på att inneha trafikförsäkring. Skulderna har sedan vuxit och på grund av att han saknar inkomst har han inte haft möjlighet att reglera dem.

Fritid

Badran uppger att han tycker om att fiska och att köra långa bilturer. Den mesta av sin lediga tid ägnar han tillsammans med sin familj.

Fysisk hälsa

Badran uppger att han har magkatarr och att han medicinerar mot detta. I övrigt har han inte några kända sjukdomar. Han genomgick operation i båda händerna år 2005 och har nedsatt styrka i dem efter det.

Psykisk hälsa

Badran uppger att han vanligtvis har en god psykisk hälsa. Han säger dock att han har känt mycket oro för sina föräldrar som är kvar i Irak och att det påverkar hans psykiska hälsa på ett negativt sätt. Han upplever också att det är svårt att sitta häktad.

Alkohol

Badran uppger att han inte dricker alkohol överhuvudtaget.

Narkotika

Badran uppger att han aldrig har provat att använda narkotika.

Spel

Badran uppger att han inte har något spelmissbruk.



Kriminalitet

Badran förekommer inte i belastningsregistret sedan tidigare. Han är nu misstänkt för våldtäkt. Badran förnekar brott. Badran lever under ordnade förhållanden med familj och praktikplats. Det finns inga uppgifter om missbruk eller psykisk ohälsa.

Registerutdrag och referenser

Kronofogden

Kronofogdemyndigheten informerar att Badran har skuld i allmänna mål 13 124 kronor och skuld i enskilda mål 56 722 kronor. En utredningsrapport från 2012 -07-31 visar att Badran saknar tillgångar.

Migrationsverket

Migrationsverket meddelar att Badran är statslös och att han erhöll permanent uppehållstillstånd i Sverige 2009-05-05.